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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada - Government 

Ministria Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural- Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja- Ministry of Agriculture, Forestry and  Rural  Development

Në mbështetje të nenit 145 paragrafi 2 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 1.3. (d) të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2001/19 të datës 13 shtator 2001 mbi Degën e Ekzekutivit të Institucioneve të Përkohshme Vetëqeverisjes në Kosovë, dhe nenit 7, paragrafi 7.1, pika (a), (b) dhe (c) të Ligjit për pyjet e Kosovës Nr. 2003/3 të dt. 20 mars 2003, 
Ministri i Ministrisë së Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural,

Miraton:

UDHËZIM ADMINISTRATIV  NR. 08/2010
Për ndryshimin dhe plotësimin e Udhëzimit Administrativ  MA-NR. 30/2007 tё datës 17.12.2007 pёr themelimin, pёrgjegjёsitё, funksionet dhe organizimin e Agjencisë Pyjore tё Kosovës 
Neni 1
Qёllimi 

Qëllimi i ndryshimit dhe plotёsimit tё kёtij Udhёzimi Administrativ ёshtё ndryshimi i emërtimit tё Drejtorisë pёr Silvikulturё, Hulumtim dhe prodhim Fidanor, me seli nё Pejё nё Institut Kёrkimor tё Pylltarisë sё Kosovës. 
Neni 2

Neni 3, pika (d) fshihet dhe zёvendёsohet me tekstin si nё vijim: 

Institut Kёrkimor i Pylltarisё sё Kosovёs. 

Neni 3

Ky ndryshim dhe plotёsim i kёtij Udhёzimi Administrativ ёshtё pjesё e Udhёzimit Administrativ pёr Organizimin e brendshёm dhe sistematizimin e vendeve tё punёs.

Neni 4

Hyrja në fuqi

Ky Udhëzim Administrativ hyn në fuqi ditën e nënshkrimit tё tij.

Prishtinë, më 07.07.2010

 Ministri i Ministrisë së Bujqësisë,

Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural

                                                                                                  Blerand Stavileci

                                                                                                  ______________



                                                                                                                                ____________________

